cancelamento de passagem, reembolso e repasse de passagens nacionais ou internacionais e hospedagens, para 
atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Coruripe/AL. Contratada: WC VIAGENS E 

TURISMO EIRELLI - ME, inscrita sob o número de CNPJ: 13.480.254/0001-04. Valor global: R$ 120.491,60.
(cento e vinte mil, quatrocentos e noventa e um reais e sessenta centavos). Data de assinatura: 16/01/2024. Vigência: 
A contratação tem prazo de vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, sendo prorrogável na forma do 
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no endereço

[...]

cancelamento de passagem, reembolso e repasse de passagens nacionais ou internacionais e hospedagens, para 
atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Coruripe/AL. Contratada: WC VIAGENS E 

TURISMO EIRELLI - ME, inscrita sob o número de CNPJ: 13.480.254/0001-04. Valor global: R$ 31.200,65
(trinta e um mil, duzentos reais e sessenta e cinco centavos). Data de assinatura: 15/01/2024. Vigência: A 

contratação tem prazo de vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, sendo prorrogável na forma do art. 
57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no endereço

[...]

aquisição de alimentação escolar CRECHE, para atender as necessidades da secretaria municipal de 
Educação. Contratada: P GALVÃO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
14.376716/0001-00. Data de assinatura: 23/02/2024. Valor R$ 2.111,00 (dois mil cento e onze reais). O inteiro teor 
da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal 
da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 23 de fevereiro de 2024.

CINTYA ALVES DA SILVA VASCONCELOS

[...]

aquisição de alimentação escolar PRÉ -ESCOLA, para atender as necessidades da secretaria municipal de 
Educação. Contratada: P GALVÃO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
14.376716/0001-00. Data de assinatura: 23/02/2024. Valor R$ 952,00 (novecentos e cinquenta e dois reais). O 
inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 23 de fevereiro de 2024.

CINTYA ALVES DA SILVA VASCONCELOS

[...]

aquisição de alimentação escolar EJA, para atender as necessidades da secretaria municipal de Educação. 
Contratada: P GALVÃO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
14.376716/0001-00. Data de assinatura: 23/02/2024. Valor R$ 952,00 (novecentos e cinquenta e dois reais). O 
inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 23 de fevereiro de 2024.

CINTYA ALVES DA SILVA VASCONCELOS